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MATERIAŁY

B AW E ŁN IA N E

N O R M A  B R A N Ż O W A

Przędza bawełniana, 

bawełnopodobna, zgrzeblona, 

pojedyncza, techniczna

B N -7 5

7531-01
Arkusz 30

G ru p a  k a ta lo g o w a  X I 61

Zestawienie wymagań i metod badań dla przędzy bawełnianej i bawełnopodobnej

Przeznaczenie

bawełniana

osnowa wątek

Numer nominalny 15(66) 20(50) 25(40) 40(25) 40(25) 150(6,6)

Odchylenie numeru rzeczywistego tex od numeru 
nominalnego, %, nie więcej niż

+3
-5

+3
-5

Współczynnik skrętu a m , nie więcej niż 125 120 100 100

Wytrzymałość właściwa przędzy, cN/tex (G/tex), 

nie mniej niż
jakość 1 

jakość 2 

jakość 3

16,2(16,5)

14,7(15,0)

14,2(14,5)

15,7(16,0)

14,7(15,0)

13,7(14,0)

15,4(15,7)

14,7(15,0)

13,7(14,0)

11,8(12,0)

10,8(11,0)

9,8(10,0)

14,2(14,5)

12,8(13,0)

12,3(12,5)

6,3(8,5) 

7,8(8,0) 

6,9(7,0)

Współczynnik zmienności siły rozciągania 

(P m«i ). %, nie więcej niż 

jakość 1 

jakość 2 

jakość 3

T5,5

16.5

17.5

16,0

17,0

16,0

Współczynnik zmienności numeru, % f nie

więcej niż

jakość 1 

jakość 2 

jakość 3

4,5

6,0

7.0

4.5

6,0

7,0

Liczba błędów na 10 000 m, nie więcej niż 

jakość 1 

jakość 2 

jakość 3

4

8

12

4

8

12

Stopień czystości, nie mniej niż 

jakość 1 

jakość 2 

jakość 3

I stopień czystości 

II stopień czystości 

II stopień czystości

Surowiec -
100% bawełny Menoufi

G/tooFG36/38 lub równo­
rzędnych

-

K O N I E C

Zg łoszona  przez C e n tra ln e  La bora to riu m  Przem ysłu B aw ełn ianego 

U stanow iona przez N acze lnego  D y re k to ra  Z jednoczen ia  Przem ysłu B aw ełn ianego dnia 31 paździe rn ika  19 75  r. 

jako  no rm a obow iązu jąca  w  zakres ie  p rodukc ji i o b ro tu  od dnia 1 m aja 1 9 7 6  r.

(D z. N o rm . i M ia r nr 1 /1 9 7 6  poz. 2 )

WYDAWNICTWA NORMALIZACYJNE 1976. Wpływ do WN 27.1 1.75. Oddano d« składu 17.12.75. Druk ukończono w lutym 76. 
Obj.0,20a. w. Nakład 2000 + 54- «gz. Zam. 3724/75

Cuna zł 2.40



BN-75/7531-01/30

bawełnopodobna

rłókien wiskozowych modyfikowanych
6?% włókien bawełnianych 33% włókien 
wiskozowych modyfikowanych

badania ■ 
wg

osnowa

50(20) 20(50) -

+3
-5 PN-72/P-04653

120 130 PN-70/P-04652

19,6(20,0)

17,7(18,0)

16,7(17,0)

12,8(13,0)

11,8(12,0)

10,8(11,0)

PN-72/P-04654

16,0

17,0

18,0

PN-72/P-04654

4,5

6,0

?,0

PN-72/P-04653

4

8

12

PN-71/P-04-668 oraz 
rozdz. 6 ark. 00

I stopień czystości 

II stopień czystości 

II stopień czystości

BN-75/7530-01
Wzorce
1A1 i IB

2A1 i 2B dla bawełnia­
nych 
Wsoroe
6a 1 t*

7A i 71 dl« bawfllno- 
podobnycn

- -


